Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação nº 1022/2020

Exma. Srª.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de ofício

de congratulação aos organizadores do grupo 100% Pé de Pano Bike pelo apoio

aos peregrinos no dia de Nossa Senhora Aparecida.

Na oportunidade foi disponibilizado café, água mineral, banana, biscoito e

banheiros químicos aos peregrinos.

Ponte Nova, 16 de outubro de 2020.

Carlos Alberto Montanha da Silva

Vereador - MDB